
Ogłoszenie nr 540224648-N-2019 z dnia 21-10-2019 r.

Stare Babice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 598999-N-2019

Data: 2019-09-18 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne EKO-BABICE Spółka z o.o., Krajowy numer

identyfikacyjny 16026808000000, ul. ul. Kutrzeby  36, 05-082  Stare Babice, woj. mazowieckie,

państwo Polska, tel. 022 7229008, 7529253, e-mail jasinski@eko-babice.pl, faks 022 7229008,

7529253.

Adres strony internetowej (url): https://eko-babice.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-10-22, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-11-06, godzina: 12:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.3)

1 z 2



W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do: 2019-12-20 okres w dniach: (od

ostatecznego terminu składania ofert)

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do: 2020-01-04 okres w dniach: (od

ostatecznego terminu składania ofert)

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Dopuszcza się zmianę metody wiercenia z

udarowo-okrętnej na obrotową, preferowane z lewym obiegiem wody

2 z 2


